
Ergebnis Klasse: 9 Am Start: 8 - gewertet: 8 - nicht gewertet: 0

17. Clubslalom
MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC
Veranstaltungsort: Sportgelände des MSC Nußloch

veranstaltet am: 03.10.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 911
9

ADAC OC Winnenden e.V.
Glass, Jürgen NB 12481

Opel Kadett C 55,58
6

55,16
0

54,84
0

1:50,00
0,00

2 907
9

MC Haßloch e.V. im ADAC
Moser, Axel N 20744

Mazda MX-5 NC 57,70
9

57,83
0

57,08
0

1:54,91
4,91

3 903
9

MSC Mühlacker e.V. im ADAC
Kühn, Andreas NB 23598

BMW M3 E46 57,65
0

58,16
0

57,17
0

1:55,33
0,42

4 904
9 Roos, Uli N 16195

Ford Escort RS 2000 MK1 1:00,54
0

59,47
0

1:00,04
0

1:59,51
4,18

5 901
9

MSC Überwald e.V. im ADAC
Emig, Klaus N 27017

BMW M3 59,32
3

1:01,56
3

58,10
0

2:02,66
3,15

6 905
9

ADAC OC Winnenden e.V.
Klahn, Martin N 14803

BMW M3 E36 59,10
0

58,37
12

58,34
0

2:08,71
6,05

7 906
9

ADAC OC Winnenden e.V.
Klahn, Kevin N 18422

BMW M3 E36 1:00,31
0

57,61
15

57,09
0

2:09,70
0,99

8 909
9

MSC Oberderdingen e.V. im ADAC
Altwicker, Sascha N 20827

Mini Cooper S R56 59,03
0

1:00,02
12

58,55
3

2:13,57
3,87

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
- nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2023
- Rhein-Neckar-Pokal

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit
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